156
推定末端
圧力一定
推定末端圧力一定水中給水ユニット（インバータ方式）3100 BN型
■特長
①省エネルギーを十分に発揮する推定末端圧力一
定制御
使用水量に応じ、配管抵抗分の圧力損失を加減

機　名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
32 32
32BNABM1.5N
三相
200/
（50、60Hz）
220
（60Hz）
1.5 150 28 0.20～0.44｛2.0～4.5｝ 0.15｛1.5｝ 32BMSP261.5A
32BNABM2.2N 150 0.32～0.66｛3.3～6.7｝ 32BMSP362.2A
40BNABM1.5N 1.5 270 18 0.15～0.24｛1.5～2.4｝ 0.059｛0.6｝ 40BMSP61.5A
40BNABM2.2N 2.2 25 0.20～0.47｛2.0～4.8｝ 0.15｛1.5｝ 40BMSP262.2A
40BNABM3.7N 270 0.32～0.71｛3.3～7.2｝ 0.25｛2.5｝ 40BMSP363.7A
65 50
65BNABM3.7N 650 16 0.15～0.27｛1.5～2.8｝ 0.098｛1.0｝ 65BMSP63.7A
65BNABM5.5N 5.5 650 0.20～0.44｛2.0～4.5｝ 0.15｛1.5｝ 65BMSP265.5A
●選定図・仕様表の見方
①全揚程は設定圧力調整範囲を表示しています。
②全揚程はポンプ性能よりフロースイッチ、チェッキ弁の損失水頭を引いたもので表
示してあります。
③停止圧力は設定圧力を越えることはありません。
④表示圧力は吸込圧力0mの場合の値を示します。吸込側の条件により値は変わりま
す。
⑤圧力0.098MPa｛1kgf/cm2｝は水頭10mに相当します。
2.2 42 0.25｛2.5｝
40 40 270
3.7 39
3.7
27.5
50 40
50BNABM2.2N 2.2 405 15 0.15～0.26｛1.5～2.7｝ 0.059｛0.6｝ 50BMSP62.2A
50BNABM3.7N 3.7 450 26 0.20～0.46｛2.0～4.7｝ 0.15｛1.5｝ 50BMSP263.7A
50BNABM5.5N 5.5 450 41 0.32～0.70｛3.3～7.1｝ 0.25｛2.5｝ 50BMSP365.5A
給水量�
全
揚
程�

吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
32 50
32BNBBM1.5N
三相
200/
（50、60Hz）
220
（60Hz）
1.5×2 300 28 0.27～0.44｛2.8～4.5｝ 0.15｛1.5｝ 32BMSP261.5A
32BNBBM2.2N 300 0.41～0.66｛4.2～6.7｝ 32BMSP362.2A
40BNBBM1.5N 1.5×2 540 18 0.18～0.24｛1.8～2.4｝ 0.059｛0.6｝ 40BMSP61.5A
40BNBBM2.2N 2.2×2 25 0.25～0.47｛2.5～4.8｝ 0.15｛1.5｝ 40BMSP262.2A
40BNBBM3.7N 540 0.40～0.71｛4.1～7.2｝ 0.25｛2.5｝ 40BMSP363.7A
65 80
65BNBBM3.7N 1300 16 0.16～0.27｛1.6～2.8｝ 0.098｛1.0｝ 65BMSP63.7A
65BNBBM5.5N 5.5×2 1300 0.27～0.44｛2.75～4.5｝ 0.15｛1.5｝ 65BMSP265.5A
2.2×2 42 0.25｛2.5｝
40 65 540
3.7×2 41
3.7×2
27.5
50 65
50BNBBM2.2N 2.2×2 810 15 0.15～0.26｛1.5～2.7｝ 0.059｛0.6｝ 50BMSP62.2A
50BNBBM3.7N 3.7×2 900 26 0.25～0.46｛2.6～4.7｝ 0.15｛1.5｝ 50BMSP263.7A
50BNBBM5.5N 5.5×2 900 41 0.40～0.70｛4.1～7.1｝ 0.25｛2.5｝ 50BMSP365.5A
給水量�
全
揚
程�

置してください。
②＊ は制御盤カバー着脱スペースを示します。
機　名
呼び
出力
kW
地上部 ポンプ部
吸入口径
SA
吐出し口径
DA H I MW D F H SR L1 L2 DF DE 質量
kg
単位：mm単独交互運転
50BNABM3.7N 3.7 Rc2 Rc1 1/2 651 215 125 195 553 583 4 200 553 116 105 45
注）ポンプ部質量はポンプ1台の質量です。
32BNABM1.5N 1.5 Rc1 1/4 Rc1 1/4 560 215 125 195 458 486 4 200 458 116 105 33
32BNABM2.2N 2.2 Rc1 1/4 560 215 125 195 518 546 4 200 518 116 105 38
40BNABM1.5N 1.5 Rc1 1/2 Rc1 1/2 560 215 125 195 418 446 4 200 418 116 105 30
40BNABM2.2N 2.2 Rc1 1/2 Rc1 1/2 560 215 125 195 478 506 4 200 478 116 105 35
40BNABM3.7N 3.7 Rc1 1/2 Rc1 1/2 651 215 125 195 593 621 4 200 593 116 105 47
50BNABM2.2N 2.2 Rc2 Rc1 1/2 560 215 125 195 478 508 4 200 478 116 105 35
A 質量
kg
7 60
7 60
12 60
12 60
12 60
12 60
12 60
Rc1 1/4
機　名
呼び
出力
kW
地上部 ポンプ部
吸入口径
SA
吐出し口径
DA H I MW D F H SR L1 L2 DF DE 質量
kg
単位：mm並列交互運転
50BNBBM3.7N 3.7×2 Rc2 Rc2 1/2 651 215 125 195 553 583 4 200 553 116 105 45
注）ポンプ部質量はポンプ1台の質量です。
32BNBBM1.5N 1.5×2 Rc1 1/4 Rc2 560 215 125 195 458 486 4 200 458 116 105 33
32BNBBM2.2N 2.2×2 Rc2 560 215 125 195 518 546 4 200 518 116 105 38
40BNBBM1.5N 1.5×2 Rc1 1/2 Rc2 1/2 560 215 125 195 418 446 4 200 418 116 105 30
40BNBBM2.2N 2.2×2 Rc1 1/2 Rc2 1/2 560 215 125 195 478 506 4 200 478 116 105 35
40BNBBM3.7N 3.7×2 Rc1 1/2 Rc2 1/2 651 215 125 195 593 621 4 200 593 116 105 47
50BNBBM2.2N 2.2×2 Rc2 Rc2 1/2 560 215 125 195 478 508 4 200 478 116 105 35